
UCHWAŁA NR XLV/698/22 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zerwania współpracy pomiędzy Miastem Zabrze, a Miastem Kaliningrad w Federacji 
Rosyjskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 9a w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2000 r. poz. 920, z późn. zm.), na wniosek Prezydenta 
Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę zerwania współpracy pomiędzy Miastem Zabrze, a Miastem Kaliningrad 
w Federacji Rosyjskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05713E5E-1A5B-4171-9DCA-2E478538BDB1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


